


Fir das Fruhstick

Portionen Pour le petit-déjeuner
portions

familia Assortierter Karton
familia carton assorti

@ Art.-Nr. 1543

2.40 kg

4x12x50g

g | (| By

FEE 10x9=90
—x

41.10
0.86 / Portion




familia Corn Flakes 500 g familia Honig-Weizen Pops 450 g
Blé soufflé au miel

@ Art.-Nr. 1183 @ Art.-Nr. 1184

4.00 kg 3.60 kg

&/
=

8x 5009 8x450¢g

& &

29.00 31.00
7.25/kg 8.61/kg

familia Birchermuesli Gastro 1 kg familia Birchermiiesli Gastro familia Birchermuesli Gastro o. Sultaninen
Sack a 10 kg Sack a 10 kg, sans raisins
@ Art.-Nr. 1110 @ Art.-Nr. 1651 @ Art.-Nr. 1658
@ 6.00 kg @ 10.00 kg @ 10.00 kg
1 Sack 1 Sack
@ 6x1k @ 1sac @ 1sac
6x14 =84 7Xx7=49 7x7 =49
| = | - — ) | =

42.85 65.17 65.17
7.14 /kg 6.52 / kg 6.52 / kg




Grosspackungen
grand emballage

Fur das Friuhstick
Pour le petit-déjeuner

familia Birchermdiiesli Gastro 2.5 kg

familia Knusper Crunch 2 kg

familia Champion Energy Plus 1.8 kg

@ Art.-Nr. 1906 Art.-Nr. 1907 @ Art.-Nr. 1109
@ 12.50 kg @ 10.00 kg @ 9.00 kg
@ 5x2.5 kg @ 5x2kg @ 5x1.8 kg
Frani pr
'pﬂ-

5x7=35 6x7 =42 6x7 =42
| = | | =

81.62 79.15 79.15

6.53/kg 7.92 / kg 8.79 / kg

familia Choc’X mit Bits 1.8 kg familia Bio Birchermesli Original familia Nature Crunch Gastro 1.8 kg
1.25 kg
@ Art-Nr. 1910 @ Art.-Nr. 1903 @ Art-Nr. 1105
@ 9.00 kg @ 12.50 kg @ 9.00 kg
@ 5x 1.8 kg @ 10 x 1.25 kg @ 5x 1.80 kg
Flatetiy
Cranch

Bx7 =42 6x6=36 ﬂ Bx7 =42
) "

77.03 115.50 75.60

8.56 / kg 9.24 / kg 8.40/ kg

familia Beerenmuesli Flakes & Puffs
/ Muesli aux baies Flakes & Puffs 1.5 kg

@ Art.-Nr. 1100

7.50 kg

5x1.50 kg

77.80
10.37 / kg

=
)



Detailpackungen
emballage retail

familia Knusper Crunch 750 g

familia Beeren Crunch 500 g

familia Choc’X + Bits 600 g

@ Art.-Nr. 1140

. @ 7.50 kg

3x8=24

61.40
8.18 / kg

@ 10x750 g

@ Art.-Nr. 1124

5.00 kg

10x 500 g

50.30
10.06/ kg

4
<

@ Art.-Nr. 1123

2B o
<

10 x 600 g

52.90
8.82/ kg

familia c.m.plus Original 600 g

familia c.m.plus Waldbeeren
aux baies de bois 600g

familia c.m.plus Haselnuss
aux noisettes 600 g

@ Art.-Nr. 1729

6.00 kg

10 x 600 g

59.50
9.98/ kg

4
<

familia Champion High Protein 500 g

@ Art.-Nr. 1107

6.00 kg

71.88
11.98 / kg

@ 12x500 g

@ Art.-Nr. 1730

6.00 kg

10x 600 g

61.30
10.22 / kg

&/
<

@ Art.-Nr. 1731

2B oo
<

10 x 600 g

58.70
9.78 / kg




Detailpackungen
emballage retail

Fur das Friuhstick
Pour le petit-déjeuner

familia Bio Muesli Aronia & Himbeere
aronias & framboises 375 g

familia Bio BirchermUesli Original 575 g

familia fit crisp Apfel & Cranberrys
pommes et canneberges 600 g

Art.-Nr. 1901

e

2.25 kg

6x3759

& &

9x14 =126

]

31.80
14.13/ kg

Art.-Nr. 1902

e

3.45 kg
6x5759

6x14 =84

]

31.86
9.24 / kg

&/
<

@ Art.-Nr. 1722

6.00 kg

10 x 600 g

60.00
10.00 / kg

<
<

familia pure balance Mandeln & Honig
aux amandes & miel 600 g

familia body balance Heidelbeeren & Pekan
myrtilles & noix de pécan 600 g

familia body balance Feigen & Pflaumen
aux figues & prunes 600 g

Art.-Nr. 1142

S

3x8=24

59.90
0.98/ kg

@ 6.00 kg
@ 10x 600 g

Art.-Nr. 1137

S

6.00 kg

69.80
11.63 / kg

@ 10x 600 g

Art.-Nr. 1133

S

6.00 kg

61.50
10.25 / kg

@ 10x 600 g



Bestellung und Lieferung aller Produkte

HUG AG, 6102 Malters/Luzern, Telefon 041 499 76 30
food-service@hug-familie.ch, www.hug-foodservice.ch

Preise exkl. 2.5 % Mehrwertsteuer - Friihere Preislisten sind ungultig
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten - Zahlungsmodus 30 Tage netto, ohne Skonto
Lieferung: ab Fakturabetrag CHF 150.— franko Domizil Schweiz.

Auflage: 1. Marz 2021

Commande et livraison des produits HUG

HUG AG, 6102 Malters/Lucerne, telephone 041 499 76 30,
food-service@hug-familie.ch, www.hug-foodservice.ch

Prix excl. 2.5% TVA / Prix-courants précédents ne sont plus valables
Sous réserve de modifications et d’erreurs - Paiement 30 jours net, sans escompte
Livraison: a partir de CHF 150.— franco domicile Suisse.

Edition: 1er mars 2021
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#hugfoodservice
#weloveyourcreativity

O O

HUG Food Service hugfoodservice HUG Food Service

www.hug-foodservice.ch




